СТАЖ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ  РАБОТНИКОВ НА 01.01.2024 год
	№
	ФИО
	Занимаемая должность
	Пед. стаж
	Общий стаж
	Стаж в занимаемой должности

	1. 
	Румянцева Ольга Николаевна
	Заместитель директора по УВР
	22 года
	25 лет
	 2 года

	2. 
	Каргозерова
Лилия Анатольевна
	Учитель  математики
	38 лет
	38 лет
	28 лет

	3. 
	Михайлова
Лариса Петровна
	Старший воспитатель
	36 лет
	37 лет
	26 лет

	4. 
	Андреева
Юлия Васильевна
	Педагог-психолог
	8 лет
	8 лет
	2 года

	5. 
	Будкова 
Мария Ивановна
	Учитель  
	31 лет
	31 лет
	23 года

	6. 
	Вигель 
Надежда Васильевна
	Учитель  начальных классов
	51 лет
	51 лет
	23 года

	7. 
	Говорухина 
Татьяна Сергеевна
	Социальный  педагог
	40 лет
	40 лет
	21 год

	8. 
	Жданова 
Татьяна Геннадьевна
	Воспитатель
	5 лет
	35 года
	5 лет

	9. 
	Круглова Елена Симановна
	Учитель-логопед
	37 лет
	37 лет
	2 года

	10. 
	Кузьмина 
Светлана Анатольевна
	Учитель  географии
	18 лет
	21 лет
	6  лет

	11. 
	Лаврова 
Ольга Семёновна
	Учитель  
	41 лет 
	41 лет 
	41 год

	12. 
	Лобанова 
Ольга Геннадьевна
	 Воспитатель  
	21 лет
	29 лет
	21 год

	13. 
	Луневич
Надежда Ивановна
	Воспитатель
	2 года
	8 лет
	2 года

	14. 
	Люкшина 
Татьяна Михайловна
	Учитель - логопед
	15 лет
	15 лет
	7 лет

	15. 
	Ляхов 
Александр Михайлович
	 Учитель  технологии (столярное дело)
	27 лет
	27 лет
	27 лет

	16. 
	Матвеева
Юлия Анатольевна
	Учитель  физкультуры
	34 года
	34 года
	5 лет

	17. 
	Михайлова 
Наталия Владимировна
	 Воспитатель
	19 лет
	33 года
	19 лет

	18. 
	Осипов Евгений Евгеньевич
	Учитель истории
	2 года
	18 лет
	2 года

	19. 
	Осипова 
Надежда Александровна
	Учитель  технологии (растениеводство)
	23 года
	23 года
	
2 года

	20. 
	Попова Ирина Владимировна
	Педагог-психолог
	39 лет
	39 лет
	3 года

	21. 
	Пошвина 
Лариса Ивановна
	Воспитатель
	20 лет
	34 года
	15 лет

	22. 
	Пяхкель 
Зинаида Леонидовна
	Воспитатель
	26 лет
	30 лет
	 10 лет

	23. 
	Свиткова Александра Владимировна
	Учитель технологии ( швейное дело)
	6 лет
	8 лет
	3 года

	24. 
	Тюртю 
Елена Петровна
	Учитель
	46 лет
	46 лет
	  46 лет

	25. 
	Федорова 
Нэлла Вениаминовна
	Воспитатель
	25 лет
	48 лет
	25 лет

	26. 
	Фёдорова 
Лилия Ивановна
	Учитель  русского языка и литературы
	46 лет
	46 лет
	46 лет

	27. 
	Цветкова 
Валентина Георгиевна
	Учитель  русского языка и литературы воспитатель
	33 года
	35 года
	22 года

	28. 
	Честнейшина 
Татьяна Николаевна
	Учитель  начальных классов
	22 год
	22 год
	22 год

	29. 
	Чеченина 
Светлана Григорьевна
	Учитель  начальных классов
	50 лет
	50 лет
	26 лет
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ГРАФИК ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ НА 01.09.203г.
	№ п/п
	должность (на постоянной основе / совмещение)
	Фамилия, имя отчество работника
	Когда, где, какие курсы повышения квалификации проходил
	Срок прохождения КПК, профессиональной переподготовки

	1. 
	Старший воспитатель
	Михайлова
Лариса Петровна
	2021 г. ЧОУ ДПО «Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки» ПП
«Педагогика и методика дополнительного образования для детей и взрослых»
	2025г.

	2. 
	Учитель математики
	Каргозерова
Лилия Анатольевна
	2023г. КПК ООО «Центр повышения квалификации и переподготовки «Луч знаний»
«Организация работы с обучающимися с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) в контексте реализации обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО»
	2026г.

	3. 
	Педагог-психолог
	Андреева
Юлия Васильевна
	2019 г. ЧОУ ДПО «Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки» ПП
 «Специальное (дефектологическое) образование; Олигофренопедагогика»
	2022г.

	4. 
	Учитель 
	Будкова 
Мария Ивановна
	2021г. ПП ООО «Центр повышения квалификации и переподготовки «Луч знаний»
«Педагогика и методика дополнительного образования для детей и взрослых»
	2024г.

	5. 
	Учитель 
	Вигель 
Надежда Васильевна
	2019 г. ЧОУ ДПО «Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки» ПП
 «Специальное (дефектологическое) образование; Олигофренопедагогика»
	2022г.

	6. 
	Социальный педагог
	Говорухина 
Татьяна Сергеевна
	2019 г. ЧОУ ДПО «Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки» ПП
 «Специальное (дефектологическое) образование; Олигофренопедагогика»
	2022г.

	7. 
	воспитатель
	Жданова 
Татьяна Геннадьевна
	2021г. ПП ООО «Центр повышения квалификации и переподготовки «Луч знаний»
«Педагогика и методика дополнительного образования для детей и взрослых»
	2024г.

	8. 
	Учитель-логопед
	Круглова Елена Симановна
	2021 г. ЧОУ ДПО «Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки» ПП
 «Специальное (дефектологическое) образование; Логопедия»
	2024г.

	9. 
	Учитель 
	Кузьмина 
Светлана Анатольевна
	2021г. ПП ООО «Центр повышения квалификации и переподготовки «Луч знаний»
«Педагогика и методика дополнительного образования для детей и взрослых»
	2024г.

	10. 
	Учитель 
	Лаврова 
Ольга Семёновна
	2021г. ФГБНУ«ИКП РАО» Минпросвещения России, КПК
«Организация общего образования и профессионального обучения
воспитанников ДДИ и лиц, проживающих в ПНИ»
	2024г.

	11. 
	воспитатель
	Лобанова 
Ольга Геннадьевна
	2023 г. ЧОУ ДПО «Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки» ПП
«Педагогика и методика дополнительного образования для детей и взрослых»
	2026г.

	12. 
	Воспитатель 
	Луневич
Надежда
Ивановна
	2023 г. ЧОУ ДПО «Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки» ПП
 «Специальное (дефектологическое) образование; Олигофренопедагогика»
	2026г.

	13. 
	Педагог-логопед
	Люкшина 
Татьяна Михайловна
	2021г. ФГБНУ«ИКП РАО» Минпросвещения России, КПК
«Современные подходы к коррекции дисграфии  и дислексии»
	2024г.

	14. 
	Учитель 
	Ляхов 
Александр Михайлович
	2019 г. ЧОУ ДПО «Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки» ПП
 «Специальное (дефектологическое) образование; Олигофренопедагогика»
	2022г.

	15. 
	Учитель 
	Матвеева 
Юлия Анатольевна
	2019 г. ЧОУ ДПО «Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки» ПП
 «Специальное (дефектологическое) образование; Олигофренопедагогика»
	2022г.

	16. 
	воспитатель
	Михайлова 
Наталия Владимировна
	 2019 г. ЧОУ ДПО «Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки» ПП
 «Специальное (дефектологическое) образование; Олигофренопедагогика»
	2022г.

	17. 
	Учитель
	Осипов Евгений Евгеньевич
	2021 г. ЧОУ ДПО «Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки» ПП
«Педагогика и методика дополнительного образования для детей и взрослых»
	2024г.

	18. 
	Учитель 
	Осипова 
Надежда Александровна
	 2021г. ФГБНУ«ИКП РАО» Минпросвещения России, КПК
«Актуальные вопросы изменения содержания образования в связи с модернизацией инфраструктуры, проводимой в рамках национального проекта «Образование»
	2024г.

	19. 
	Педагог-психолог
	Попова Ирина Владимировна
	2021г. ПП ООО «Центр повышения квалификации и переподготовки «Луч знаний»
«Педагогика и методика дополнительного образования для детей и взрослых»
	2024г.

	20. 
	воспитатель
	Пошвина 
Лариса Ивановна
	2021г. ПП ООО «Центр повышения квалификации и переподготовки «Луч знаний»
«Педагогика и методика дополнительного образования для детей и взрослых»
	2024г.

	21. 
	воспитатель
	Пяхкель 
Зинаида Леонидовна
	2021г. ПП ООО «Центр повышения квалификации и переподготовки «Луч знаний»
«Педагогика и методика дополнительного образования для детей и взрослых»
	2024г.

	22. 
	Учитель 
	Свиткова Алексанлра Владимировна
	2021г. ФГБНУ«ИКП РАО» Минпросвещения России, КПК
«Актуальные вопросы изменения содержания образования в связи с модернизацией инфраструктуры, проводимой в рамках национального проекта «Образование»
	2024г.

	23. 
	Учитель 
	Тюртю 
Елена Петровна
	2021 г. ЧОУ ДПО «Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки» КПК
 «Олигофренопедагогика :воспитание и обучение детей с нарушением интеллекта в условиях реализации ФГОС»
	2024г.

	24. 
	воспитатель
	Федорова 
Нэлла Вениаминовна
	2019 г. ЧОУ ДПО «Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки» ПП
 «Специальное (дефектологическое) образование; Олигофренопедагогика»
	2022г.

	25. 
	Учитель 
	Фёдорова 
Лилия Ивановна
	2021 г. ЧОУ ДПО «Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки» ПП
«Современные образовательные технологии и методики преподавания русского языка в соответствии с ФГОС ООО, ФГОС СОО»
	2024г.

	26. 
	Учитель 
	Цветкова 
Валентина Георгиевна
	2021г. ПП ООО «Центр повышения квалификации и переподготовки «Луч знаний»
«Педагогика и методика дополнительного образования для детей и взрослых»
	2024г

	27. 
	Учитель 
	Честнейшина 
Татьяна Николаевна
	2019 г. ЧОУ ДПО «Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки» ПП
 «Специальное (дефектологическое) образование; Олигофренопедагогика»
	2022г.

	28. 
	Учитель 
	Чеченина 
Светлана Григорьевна
	2021 г. ЧОУ ДПО «Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки» КПК
«Проектирование проведение современного урока с учетом практического опыта и рекомендаций по инклюзивному образованию детей с ОВЗ в соответствии с требованиями ФГОС в олигофренопедагогике»
	2024г.



